Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 марта 2017 года                                                                                                      № 55

	Об утверждении годового отчета о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Обеспечение качественным жильём граждан на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016г»

В соответствии со статей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктами 5, 6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации МО Петровское сельское поселение от 05.11.2014г. № 237, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Годовой отчет о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Обеспечение качественным жильём граждан на территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016г», утвержденной Постановлением администрации муниципального образования Петровское сельское поселение от 18.12.2015г. № 302 (с изменениями, внесенными постановлениями от 21.03.2016г. №34, от 10.02.2017г. № 20), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С приложениями к   постановлению  можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

Глава администрации                                                                     В.А. Блюм

Исп.: Кузьмина Т.Н.
тел.: (8-813-79) 66-134
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, СЭФ -1, КСО-1